
2020 VOLVO L120H

3 - 2017 IVECO 35S14N 
4x2 W-2017 MOVEX 

TLH13
SIN USAR - 2022 JOHN 

DEERE 6110M

Subasta pública sin precio de reserva

OCAÑA, ESP
12 y 13 junio 2024 

rbauction.es/Spain

https://www.rbauction.es/pdp/2020-volvo-l120h-wheel-loader/10946142
https://www.rbauction.es/2017-IVECO-35S14N?invId=14756691&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2022-JOHN-DEERE-6110M?invId=14756488&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


 Meppen
 Maltby

 St Aubin sur Gaillon

 Moerdijk

 Avignon

 Ocaña

 Caorso

 Dubai

 Bressols 

Nivolas-Vermelle

Auction company license #309645
© Copyright 2024 Ritchie Bros. Auctioneers. 05/22 ENB/JH

OCAÑA, ESP
12 y 13 junio 2024

rbauction.es/Spain

Cada Lote comprado estará sujeto al pago de una comisión de gestión del:
(a) 15 % en todos los lotes que se vendan por valor de 5.000 EUR o menos, con una tarifa mínima 
de 100 EUR por lote, (b) 10 % en todos los lotes que se vendan por más de 5.000 EUR hasta 
12.000 EUR, con una tarifa mínima de 750 EUR por lote, (c) 4,85% en todos los Lotes que se 
vendan por encima de 12.000 EUR hasta 75.000 EUR, con una tarifa mínima de 1.200 EUR por 
Lote o (d) 3.638 EUR en todos los Lotes que se vendan por más de 75.000 EUR.

Tel: +34925157580
Lugar de Subasta:
Autovía A4. KM 64.2 SALIDA 62
45300 Ocaña, Toledo

Horario de visita e inspección: 
10 y 11 de junio 8:00 – 17:00
Fecha límite de retirada: 
10 de julio 2024

¡Toma nota! Durante la carga y descarga, el acceso a la campa solo está permitido con 
chaleco de seguridad y zapatos de seguridad.



1/3 - 2019 KOMATSU WA270-8 DOOSAN DL500

SIN USAR - 2 - 2023 RSWG TZ60

2022 MAGNI RTH 4.18-D

12 y 13 junio 2024  ·  OCAÑA, ESP

https://www.rbauction.es/2019-KOMATSU-WA270-8?invId=14608168&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/pdp/2011-doosan-dl500-wheel-loader/11738337
https://www.rbauction.es/2023-RSWG-TZ60?invId=14642295&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2022-MAGNI-RTH-4-18-D?invId=14772589&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


2015 HIDROMEK HMK370NLC-4

CAT 769D LIEBHERR PR734

https://www.rbauction.es/2015-HIDROMEK-HMK370NLC-4?invId=14608160&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/pdp/2003-cat-769d-haul-truck---certified-rebuild-2011/11760880
https://www.rbauction.es/pdp/2004-liebherr-pr734-lgp-crawler-dozer/11738339


TEREX PS6000 4x4 MANITOU MSI25

JCB 160 SIN USAR - 2024 EVERUN ER2500T

NEW HOLLAND LB95B-4PT 4x4 JCB 527-554WS

HITACHI ZW180 COMPACTOR MV616DT

12 y 13 junio 2024  ·  OCAÑA, ESP

https://www.rbauction.es/2007-TEREX-PS6000?invId=14703905&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2007-MANITOU-MSI-25T?invId=14608181&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2003-JCB-160?invId=14698052&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2024-EVERUN-ER2500T?invId=14719233&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2005-NEW-HOLLAND-LB95B-4PT?invId=14738797&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2007-JCB-527-554WS?invId=14753962&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2008-HITACHI-ZW180?invId=14608155&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2001-COMPACTOR-MV616DT?invId=14612832&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


SIN USAR - 1/2 - 2023 PLUS POWER T30A 4x4

SIN USAR - 2023 PLUS POWER WZ15-10 
4x4 SIN USAR - 2024 PLUS POWER VTDD-25

https://www.rbauction.es/2023-PLUS-POWER-T30A?invId=14628635&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2023-PLUS-POWER-WZ15-10?invId=14634760&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2024-PLUS-POWER-VTDD-25?invId=14646952&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


HITACHI ZX350LC-3 NEW HOLLAND KOBELCO E215

FIAT KOBELCO E235 LIEBHERR R904C SLC

HYUNDAI 170W-3 1/2 - JCB JS175W

SIN USAR - 2023 PLUS POWER HC18
SIN USAR - 1/5 - 2023 PLUS POWER 

HE12

12 y 13 junio 2024  ·  OCAÑA, ESP

https://www.rbauction.es/pdp/2008-hitachi-zx350lc-3-tracked-excavator/11738333
https://www.rbauction.es/pdp/2007-new-holland-kobelco-e215-tracked-excavator/11760884
https://www.rbauction.es/pdp/2003-fiat-kobelco-e235-tracked-excavator/11760882
https://www.rbauction.es/2006-LIEBHERR-R904C-SLC?invId=14716635&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/pdp/2003-hyundai-170w-3-wheel-excavator/11776511
https://www.rbauction.es/pdp/2005-jcb-js175w-wheel-excavator/11760887
https://www.rbauction.es/2023-PLUS-POWER-HC18?invId=14608145&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2023-PLUS-POWER-HE12?invId=14632897&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


2018 VOLVO FH16-750 6x4

2 - VOLVO FH16-660 6x4
3/4 - 2017 & 2016 MERCEDES-BENZ 

ACTROS 1843LS 4x2

https://www.rbauction.es/2018-VOLVO-FH16-750?invId=14719222&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/pdp/2008-volvo-fh16-660-6x4-t-a-sleeper-truck-tractor/11669907
https://www.rbauction.es/pdp/2017-mercedes-benz-actros-1843ls-4x2-s-a-sleeper-truck-tractor/11760871


2 - 2016 IVECO STRALIS 460 4x2
2/4 - MERCEDES-BENZ ACTROS 1842LS 

4x2

MAN TG33.400 6x6 SCANIA 114C-340 6x4

MERCEDES-BENZ AXOR 2543 6x2 
Sleeper 2020 SCANIA R500 8x4

2021 MEILLER MHPS 12/27 GRANALU SRGT-3E-AL TRI/A 

12 y 13 junio 2024  ·  OCAÑA, ESP

https://www.rbauction.es/pdp/2016-iveco-stralis-460-4x2-s-a-sleeper-truck-tractor/11760869
https://www.rbauction.es/pdp/2013-mercedes-benz-actros-1842ls-4x2-s-a-sleeper-truck-tractor/11760878
https://www.rbauction.es/pdp/2009-man-tgs33.400-6x6-t-a-dump-truck/11760870
https://www.rbauction.es/pdp/2003-scania-114c-340-6x4-t-a-dump-truck/11760879
https://www.rbauction.es/2007-MERCEDES-BENZ-AXOR-2543?invId=14608125&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2020-SCANIA-R500?invId=14751751&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2021-MEILLER-MHPS-12-27?invId=14770530&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/2006-GRANALU-SRGT-3E-AL?invId=14608129&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


6/12 - 2018 IVECO DAILY 35-160 4x2

2019 FORD RANGER WILDTRAK 4x4 2016 AUDI A4

https://www.rbauction.es/pdp/2018-iveco-daily-35-160-4x2-cargo-van/11725133
https://www.rbauction.es/pdp/2019-ford-ranger-wildtrak-4x4-crew-cab-pickup/9636820
https://www.rbauction.es/2016-AUDI-A4?invId=14709775&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205


Huelva, Sevilla, Cádiz, Córdoba, Málaga,
Jaén, Granada, Cáceres, Badajoz,
Gibraltar, Portugal Sur
aarmenteros@ritchiebros.com
+34.661.806.816

Andorra, Soria, Girona, Guipúzcoa, Huesca, 
Lleida, La Rioja, Navarra, Tarragona, Zaragoza, 
Álava, Barcelona, Vizcaya, Castellón, Teruel

Madrid, Toledo, Ciudad Real, Guadalajara, 
Cuenca, Ávila,Segovia, Valencia, Alicante, 
Murcia, Almería, Albacete, Ceuta, Melilla, 
Islas Baleares, Islas Canarias

jnieto@ritchiebros.com
+34.607.651.214

Juan Nieto Antonio Armenteros

rbauction.es/contactus



1/2 - 2016 NISSAN CABSTAR NT400 4x2 W/2016 MOVEX TLPH18

2/3 - 2017 GENIE Z45-25J JLG 600 AJ 4WD

2/6 - 2018 & 2017 GENIE GS4069RT EMC PE21

https://www.rbauction.es/2016-NISSAN-CABSTAR-NT400?invId=14754115&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/pdp/2017-genie-z45-25j-2wd-electric-articulating-boom-lift/11561844
https://www.rbauction.es/2005-JLG-600-AJ?invId=14753924&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.rbauction.es/pdp/2018-genie-gs4069rt-4x4-diesel-14m-scissor-lift/11561847
https://www.rbauction.es/2006-EMC-PE21?invId=14753961&id=ci&auction=OCANA-ESP-2024205
https://www.youtube.com/ritchiebros
https://twitter.com/ritchiebros
https://www.instagram.com/ritchiebros.espana/
https://www.facebook.com/ritchiebrosespana
https://www.linkedin.com/showcase/ritchiebrosespana/
https://www.tiktok.com/@ritchiebros

